
 

Pressmeddelande 
Stockholm den 1 december 2008 
 

Getupdated fullföljer försäljning av dotterbolaget Crystone 
Getupdated tecknar idag slutgiltigt avtal om försäljning av dotterbolaget Crystone AB, i enlighet med 

tidigare kommunicerade planer. Försäljningen är villkorad godkännande vid extra bolagsstämma. 

Tidigare aviserad extrastämma den 1 december har skjutits upp till den 18 december för att ge styrelsen 

tillräckligt med tid att bereda ärendet. Förutsatt att bolagsstämman godkänner försäljningen tillförs 

koncernen vid tillträdet ett likviditetstillskott på 24 MSEK. Tillträde sker omgående vid bolagsstämmans 

beslut. 

 

Försäljningen sker mot bakgrund av att styrelsen avser fokusera mot bolagets kärnverksamhet inom området 

Internetmarknadsföring. Synergierna är därmed begränsade i förhållande till Crystones verksamhet som ett av 

landets ledande webbhotell. Köpeskillingen utgörs av ett belopp om 40 MSEK, för skuldfritt bolag med avdrag för 

vissa äldre kundfordringar, samt en eventuell tilläggsköpeskilling om högst 10 MSEK baserad på framtida 

omsättning i Crystone. Försäljningen förväntas inte leda till någon större påverkan på resultatet, då en 

nedskrivning av goodwill gjordes om 14 MSEK i tredje kvartalet. 

 

Köpare av Crystone AB är Mattias Kaneteg och Åke Eriksson via bolag. Kaneteg och Eriksson hör till kretsen av 

närstående till säljaren, varför styrelsen i augusti gav Ceres Corporate Advisors AB i uppdrag att i en organiserad 

försäljningsprocess söka hitta ett externt och högre bud. Som tidigare meddelats genomfördes den processen 

utan att något högre bud har inkommit.  

 

Ursprungligen avsågs affären behandlas på extrastämma den 1 december. Denna stämma har ställts in, och 

istället avser styrelsen kalla till extrastämma den 18 december med samma ärenden. De slutgiltiga avtalen skrivs 

under idag, den 1 december, varför styrelsen har valt att skjuta upp extrastämman för att få tillräckligt med tid för 

att bereda ärendet.  

 

Detaljer kring den planerade försäljningen har tidigare kommunicerats via pressmeddelande i augusti, i 

kvartalsrapporten för tredje kvartalet samt i kallelse till extra bolagsstämma. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Dan Sehlberg, VD Getupdated, 070-899 26 44 

Kjell Ormegard, Styrelseordförande, 070-668 93 76 

 
 
OM GETUPDATED INTERNET MARKETING 
Getupdated Internet Marketing är en "one-stop-shop" för Internetmarknadsföring, onlinekommunikation och affärsutveckling. Vi 
levererar produkter och tjänster för marknadsföring på Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och 
konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av 
Internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-handel, 
communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, affiliatenätverk och web hosting. 
 
Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 
1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, 
Gustavsberg och JLindeberg. 
 
Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och USA.  Getupdated 
InternetMarketing är listat på OMX First North och har Erik Penser Fondkommission AB som certified advisor. 
 


